様式第３号（業務委託届出書）

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
岡山県知事　　　　あて

（申　請　者）
　 機 関 名
代表者名

                                                 所 属 名
                                                 職　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

「岡山県パーソントリップ調査」データ利用に係る業務委託届出書

　「岡山県パーソントリップ調査」データ利用規約第４条第４項に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	１　委託先名

	２　委託する理由

	３　委託して処理する内容

	４　委託先が取り扱う情報

	５　委託者における安全性及び信頼性を確保する対策並びに委託者に対する管理及び監督の方法

６　添付書類
・委託契約書の写し